Anderungen
aus aktuellem
Anlass
vorbehalten!
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Veranstaltungen im Marz
01.03. - 10.03.2024

Freitag, 01.03.

10:00-11:30 Uhr
15:00-16:30 Uhr
15:00-17:00 Uhr

19:00-22:00 Uhr

Samstag, 02.03.
10:00-11:30 Uhr
15:00-16:30 Uhr
17:15-18:00 Uhr

Sonntag, 03.03.

10:00-11:00 Uhr
10:30-11:30 Uhr
15:00-16:30 Uhr

Montag, 04.03.

Konzertfreier Tag

18:30 Uhr

Dienstag, 05.03.
10:00-11:30 Uhr
15:00-16:30 Uhr
15:00-18:30 Uhr
16:00-18:00 Uhr

Mittwoch, 06.03.

08:30-12:30 Uhr
10:00-11:30 Uhr
15:00-16:30 Uhr
15:00-17:00 Uhr
18:00-21:00 Uhr
19:00-22:00 Uhr

Donnerstag, 07.03.

10:00-11:30 Uhr
16:30 Uhr

16:00-18:00 Uhr

Freitag, 08.03.

10:00-11:30 Uhr
15:00-16:30 Uhr

Samstag, 09.03.
10:00-11:30 Uhr
15:00-16:30 Uhr
20:00-22:00 Uhr

Sonntag, 10.03.
10:00-11:00 Uhr
10:30 Uhr

10:30-11:30 Uhr
15:00-16:30 Uhr

Haus des Gastes
Haus des Gastes
Treffpunkt Touristinfo

Gaststdtte Fuchskuhle

Haus des Gastes
Haus des Gastes
Kurmittelhaus

Schief3stand Fuchskuhle
Haus des Gastes
Haus des Gastes

Gaststdtte Fuchskuhle

Haus des Gastes
Haus des Gastes
Café Forstgarten, Forstgarten 8
Heimatmuseum

Brunnenplatz

Haus des Gastes

Haus des Gastes

Ev. Gemeindehaus
Schief3stand Fuchskuhle
Augenklinik Parterre

Haus des Gastes
Haus des Gastes

Heimatmuseum

Haus des Gastes
Haus des Gastes

Haus des Gastes
Haus des Gastes
Bahnhof Dissen/Bad Rothenfelde

Schief3stand Fuchskuhle

Ev.-luth. Kirche, Miinstersche Str.
Haus des Gastes

Haus des Gastes

A

Bad Rothenfelde

Heilbad im Osnabriicker Land

Kleine Brunnenmusik

Volks- und Heimatliedersingen

»Auf Schusters Rappen“ gefiihrte Wanderung in
und um den Kleinen Berg

Monatspreisskat

Kleine Brunnenmusik
Musik zur Kaffeestunde
Klangmeditation in der Salzgrotte

Preisschieflen fiir Gdste
Musik zum Sonntag
Beschwingte Unterhaltung

Skat fiir jedermann

Kleine Brunnenmusik

Gern gehdrte Melodien

Bridgeclub

Fiihrung - Vorfiihrung des Salzsiedens 16:15 Uhr

Wochenmarkt

Kleine Brunnenmusik
Klingende Unterhaltung
Seniorenerzdhlcafé
Ubungsschiefen fiir Géste
Bridge - freies Spiel

Kleine Brunnenmusik

Puppenbiihne ,,Der GRUFFELO - fiir kleine Mduse

(ab 2 Jahre) und grofie Monster“ bis 17:15 Uhr, siehe
Sonderankiindigung

Fiihrung - Vorfiihrung des Salzsiedens 16:15 Uhr

Kleine Brunnenmusik
Volks- und Heimatliedersingen

Kleine Brunnenmusik
Mit Musik ins Wochenende
Jazzclub ,,Zydeco Playboys*“ siehe Sonderankiindigung

Preisschieflen fiir Gdste
Bldsergottesdienst
Sonntagskldnge
Beschwingte Unterhaltung



